Cena bez DPH:      9 930,00        EUR                   

(slovom:)    deväťtisícdeväťstotridsať    EUR    

20% DPH:            1986,00          EUR                 

(slovom:)     jedentisícdeväťstoosemdesiatšesť EUR 

Celková cena vrátane DPH:    11 916,00    EUR   

(slovom:)     jedenásťtisícdeväťstošestnásť EUR  

(ďalej len „cena“). 

2. Cena je stanovená ako súčet cien všetkých položiek uvedených v prílohe č. 2 tejto Zmluvy. 

3. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností platí, že dohodnutá cena zahŕňa všetky náklady potrebné 

na riadne a včasné vykonanie diela, najmä nákladov na demontáž, montáž, montážny a spojovací